
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «Я1 » ,/М2/>̂ Г?Л ЛР/'Z Г. № /£>
(

О представлении к награждению 
Почетной грамотой Курской области

Руководствуясь постановлением Главы Администрации Курской 
области от 03.07.1995г. №245 «О Почетной грамоте Курской области» (в 
редакции изменений и дополнений), на основании ходатайства Совета 
ветеранов войны и труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов 
Пристенского района Курской области о представлении Главы Пристенского 
района Виктора Владимировича Петрова к награждению Почетной грамотой 
Курской области от 28 марта 2017г., ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШИЛО:

1. Ходатайствовать перед Губернатором Курской области о награждении 
Почётной грамотой Курской области Петрова Виктора Владимировича -  Главы 
Пристенского района Курской области за добросовестный труд, высокие 
показатели и достижения в профессиональной деятельности.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного 
Собрания Пристенского района 
Курской области В.К.Чепурин

Глава Пристенского района 
Курской области В.В.Петров


